
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022
г. Г у л ь к е в и ч и

№ 799

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 14 октября 2014 г.
№ 1840 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования Гулькевичский район 

«Развитие общественной инфраструктуры 
муниципального значения муниципального 

образования Гулькевичский район»

В связи с изменением объема финансирования мероприятий 
муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район 
«Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения 
муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь 
постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский 
район от 9 июля 2014 г. № 1223 «Об утверждении порядка принятия решения о 
разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ в муниципальном образовании Гулькевичский 
район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1840 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский 
район «Развитие общественной инфраструктуры муниципального 
значения муниципального образования Гулькевичский район» следующие 
изменения:

1) позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы, в том числе на финансовое обеспечение приоритетных проектов и 
(или) программ» паспорта муниципальной программы муниципального 
образования Гулькевичский район «Развитие общественной инфраструктуры 
муниципального значения муниципального образования Гулькевичский район» 
изложить в новой редакции:



2

Объем и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы, в том 
числе на финансовое 
обеспечение 
приоритетных 
проектов и (или) 
программ, в тыс.руб.

всего в разрезе источников финансирования
феде

ральный
бюджет

краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюджет
ные

источники

Г оды реализации 1 2 3 4 5
2021 год 51417,7 - 28810,0 22607,7 -

2022 год 110473,0 - 46149,0 64324,0 -

2023 год 10000,0 - - 10000,0 -

2024 год - - - - -

2025 год 1000,0 - - 1000,0 -

2026 год 2000,0 - - 2000,0
Всего 174890,7 - 74959,0 99931,7

»;
2) приложение 3 к муниципальной программе муниципального 

образования Гулькевичский район «Развитие общественной инфраструктуры 
муниципального значения муниципального образования Гулькевичский район» 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

\\t\
отдел Igi

№
А.А. Шишикин



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 01.06.2022 № 799

«Приложение 3 
к муниципальной программе 
«Развитие общественной инфраструктуры 
муниципального значения муниципального 
образования Гулькевичский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры 

муниципального значения муниципального образования Гулькевичский район»

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
м е р о п р и я т и я

С т а 
т у с

Г о д ы
р е а л и 
за ц и и

О б ъ е м  ф и н а н с и р о в а н и я , т ы с . р у б л е й Н е п о с р е д с т в е н н ы й
р е з у л ь т а т

р е а л и за ц и и
м е р о п р и я т и я

М у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь  
(р а с п о р я д и т е л ь )  

б ю д ж е т н ы х  с р е д с т в , 
и с п о л н и т е л ь

В с е го в р а зр е зе  и с т о ч н и к о в  ф и н а н с и р о в а н и я
ф е д е 
р а л ь 
н ы й

б ю д 
ж е т

к р а е в о й
б ю д ж е т

м е с т н ы й
б ю д ж е т

в н е б ю д 
ж е т н ы е
и с т о ч 
н и к и

1 ' 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Ц е л ь : п о в ы ш е н и е  у р о в н я  ж и зн и  н а с е л е н и я , п р о ж и в а ю щ е г о  н а  т е р р и т о р и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н , 
п о с р е д с т в о м  р а зв и т и я  о б щ е с т в е н н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н

1.1 З а д а ч а : с т р о и т е л ь с т в о , к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т , р е к о н с т р у к ц и я , п р о е к т и р о в а н и е , м о д е р н и за ц и я  и т е х н и ч е с к о е  п е р е в о о р у ж е н и е  
о б щ е с т в е н н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы , п р и о б р е т е н и е  о б ъ е к т о в  н е д в и ж и м о с т и , а  т а к ж е  д в и ж и м о г о  и м у щ е с т в а , н е о б х о д и м о г о  д л я  о б е с п е ч е н и я  
ф у н к ц и о н и р о в а н и я  о б ъ е к т о в  о б щ е с т в е н н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы , п р е д н а з н а ч е н н ы х  д л я  р е ш е н и я  в о п р о с о в  м е с т н о г о  зн а ч е н и я , в то м  ч и с л е  
р е а л и з а ц и и  к о м п л е к с а  м е р о п р и я т и й  п о  м о д е р н и за ц и и  м у н и ц и п а л ь н о й  с и с т е м ы  д о ш к о л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  в м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а зо в а н и и  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1.1 В ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о й , р а б о ч е й  
д о к у м е н т а ц и и  и 
и н ж е н е р н ы х  
и зы с к а н и й  по  
о б ъ ек ту : З д а н и е  за л а  
с п о р т и в н о г о  к р ы т о го  
с п е ц и а л и зи р о в а н н о г о  
« Ц е н т р  Е д и н о б о р с т в »  
п о  ад р ес у :
К р а с н о д а р с к и й  к р а й , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н , 
г. Г у л ь к е в и ч и , 
ул . С и м о н о в а , 137 А

2021
год

9 4 8 ,4 - - 9 4 8 ,4 “ в ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о й , р а б о ч е й  

д о к у м е н т а ц и и  и 
и н ж е н е р н ы х  

и зы с к а н и й

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я  

м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а зо в а н и я  

Г у л ь к е в и ч с к и й  
р а й о н  (д а л е е  -  

а д м и н и с т р а ц и я ) , 
и с п о л н и т е л ь : 

у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у  

а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  

о б р а зо в а н и я  
Г  у л ь к е в и ч с к и й  
р а й о н  (д а л е е  — 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у )

2 0 2 2
го д

2 4 4 3 ,0 - “ 2 4 4 3 ,0 “

в сего 3 3 9 1 ,4 3 3 9 1 ,4

1.1 .2 Р е к о н с т р у к ц и я  
М Б О У  С О Ш  №  25 
им . Г .С . Г а л е е в а  
по  ул . В а в и л о в а , 2 , 
п . Б о т а н и к а  
м у н и ц и п а л ь н о го  
о б р а зо в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н  
(I, III э тап ы . 
С т р о и т е л ь с т в о  зд ан и я  
с т о л о в о й  н а 50  п о с а 
д о ч н ы х  м е с т  н а  
т е р р и т о р и и  М Б О У  
С О Ш  № 2 5 )

2021
го д

162,0 - - 162 ,0 с т р о и т е л ь с т в о  
з д а н и я  с т о л о в о й  н а  
5 0  п о с а д о ч н ы х  м е с т  

с п е р е х о д н о й  
га л е р е е й

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  

о б р а зо в а н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  

о б р а зо в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  

р ай о н

2 0 2 2
год

3 4 4 9 9 ,4 - 3 1 4 2 7 ,4 3 0 7 2 ,0 “

в сего 3 4 6 6 1 ,4 3 1 4 2 7 ,4 3 2 3 4 ,0



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1 .3 В ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о й , р аб о ч ей  
д о к у м е н т а ц и и  и 
и н ж е н е р н ы х  
и зы с к а н и й  
п о  о б ъ е к т у : 
« Р е к о н с т р у к ц и я  
М Б О У  С О Ш  №  25 
и м . Г .С . Г а л е е в а  
п о  у л . В а в и л о в а , 2, 
п . Б о т а н и к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н  
(I , III  э т а п ы . 
С т р о и т е л ь с т в о  зд а н и я  
с т о л о в о й  н а  50  п о с а 
д о ч н ы х  м е с т  н а 
т е р р и т о р и и  М Б О У  
С О Ш  №  2 5 )»

2021
го д

1628 ,4 “ “ 1 628 ,4 в ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о -с м е т н о й  

д о к у м е н т а ц и и  и 
п р о в е д е н и е  

г о с у д а р с т в е н н о й  
э к с п е р т и з ы  д л я  
с т р о и т е л ь с т в а  

с п о р т и в н о г о  з а л а

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  по  
с т р о и т е л ь с т в у

в с е го 1628 .4 1 628 ,4

1 .1 .4 В ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о й , р а б о ч е й  
д о к у м е н т а ц и и  и 
и н ж е н е р н ы х  
и з ы с к а н и й  
п о  о б ъ е к т у : 
« Р е к о н с т р у к ц и я  
М Б О У  С О Ш  №  6 
и м . В .И . Е р м о л а е в а  
п о  у л . Ш у к ш и н а , 24 , 
х . Г ел ь м ан  
м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я

2021
го д

3 4 5 7 ,4 “ 3 4 5 7 ,4 “ в ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о -с м е т н о й  

д о к у м е н т а ц и и  и 
п р о в е д е н и е  

г о с у д а р с т в е н н о й  
э к с п е р т и зы  д л я  
с т р о и т е л ь с т в а  

с п о р т и в н о г о  зал а

м у н и ц и п а л ь н ы й  
за к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  по  
с т р о и т е л ь с т в у

в с е го 3 4 5 7 ,4 3 4 5 7 ,4



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н  
( I этап . 
С т р о и т е л ь с т в о  
у н и в е р с а л ь н о г о  
с п о р т и в н о г о  
к о м п л е к с а  (за л а ) н а  
т е р р и т о р и и  
М Б О У  С О Ш  №  6)»  
и п р о в е д е н и е  
г о с у д а р с т в е н н о й  
э к с п е р т и зы  р е зу л ь т а 
т о в  и н ж е н е р н ы х  
и зы с к а н и й , п р о е к т 
н о й  д о к у м е н т а ц и и , 
в к л ю ч а я  п р о в е д е н и е  
п р о в е р к и  
д о с т о в е р н о с т и  
с м е т н о й  с т о и м о с т и

1.1.5 К а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  
зд а н и я  с п о р т и в н о г о  
к о м п л е к с а  п о  ад р ес у : 
с. С о к о л о в с к о е , 
ул . Ч е р к а с о в а , 1 а, 
п р и н а д л е ж а щ е г о  н а 
п р ав е  о п е р а т и в н о г о  
у п р а в л е н и я  
М Б У  С Ш  « С о к о л »  
м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а зо в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н

2021
го д

3 9 3 8 5 ,2 - 2 8 8 1 0 ,0 1057 5 ,2 к а п и т а л ь н ы й  
р е м о н т  з д а н и я  

с п о р т и в н о г о  
к о м п л е к с а

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , г л а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
м у н и ц и п а л ь н о е  

б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  

с п о р т и в н а я  ш к о л а  
« С о к о л »  м у н и ц и 

п а л ь н о г о  о б р а з о в а 
н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  
р а й о н  (д а л е е  -  М Б У  

С Ш  « С о к о л »  
м у н и ц и п а л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й

в сего 3 9 3 8 5 ,2 2 8 8 1 0 ,0 1 0 5 7 5 ,2



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
р ай о н ), 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у

1 .1 .6 О б с л е д о в а н и е  ч аш  
б а с с е й н о в  и п о л у ч е 
н и е  за к л ю ч е н и я  д л я  
в ы п о л н е н и я  п у с к о 
н а л а д о ч н ы х  р а б о т  п о  
о б ъ е к т у : 
« С п о р т и в н ы й  
к о м п л е к с , р а с п о л о 
ж е н н ы й  п о  а д р ес у : 
с . С о к о л о в с к о е , 
ул . Ч е р к а с о в а  1 а»

2021
го д

4 5 0 ,0 “ - 4 5 0 ,0 “ в ы п о л н е н и е  
о б с л е д о в а н и я  ч аш  

б а с с е й н о в

м у н и ц и п а л ь н ы й  
за к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
М Б У  С Ш  « С о к о л »  

м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а зо в а н и я  

Г у л ь к е в и ч с к и й  
р ай о н ,

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у

в сего 4 5 0 ,0 4 5 0 ,0

1 .1 .7 Т е х н и ч е с к о е  
п р и с о е д и н е н и е  к 
э л е к т р и ч е с к и м  се тям  
о б ъ е к т а : Э П У  
з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  с 
к а д а с т р о в ы м  
н о м е р о м
2 3 :0 6 :1 9 0 2 1 0 0 :1 6 8 4  
д л я  с т р о и т е л ь с т в а  
ш к о л ы  н а ч а л ь н ы х  
к л а с с о в  н а  4 0 0  м е с т  
в г. Г у л ь к е в и ч и , 
З а п а д н ы й  
м и к р о р а й о н , 18

2021
г о д

4 7 0 5 ,9 “ " 4 7 0 5 ,9 т е х н и ч е с к о е  
п р и с о е д и н е н и е  

э л е к т р и ч е с к и х  с е т е й  
и о б о р у д о в а н и я , 

в о зм о ж н о с т ь  
п о л ь зо в а н и я  

э л е к т р и ч е с к о й  
э н е р ги е й

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у

2 0 2 2
го д

7 0 5 8 ,8 “ - 7 0 5 8 ,8

в с е го 1176 4 ,7 1 1 7 6 4 ,7

1.1 .8 В ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о й , р а б о ч е й  
д о к у м е н т а ц и и  и 
и н ж е н е р н ы х

2021
го д

6 8 0 ,4 " - 6 8 0 ,4 - в ы н о с  сетей  
т е п л о т р а с с ы  с 

з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

м у н и ц и п а л ь н ы й  
за к а зч и к , гл ав н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я .

2 0 2 2
го д

6 2 9 ,6 6 2 9 ,6



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

и зы с к а н и й  по  в ы н о су  
се т е й  т е п л о т р а с с ы  с 
зе м е л ь н о г о  у ч а с т к а  с 
к а д а с т р о в ы м  
н о м е р о м
2 3 :0 6 :1 9 0 2 1 0 0 :1 6 8 4 , 
р а с п о л о ж е н н о г о  по  
ад р е с у :
К р а с н о д а р с к и й  к р ай , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н , 
г. Г у л ь к е в и ч и , 
З а п а д н ы й  
м и к р о р а й о н , 18, 
в и д  р а зр е ш е н н о го  
и с п о л ь зо в а н и я  -  
о б р а з о в а н и е  и 
п р о с в е щ е н и е , д л я  
с т р о и т е л ь с т в а  ш к о л ы  
н а ч а л ь н ы х  к л а с с о в  н а  
4 0 0  м е с т

всего 1310 ,0 1310 ,0 и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у

1.1.9 В ы п о л н е н и е  р а б о т  по  
в ы н о с у  се тей  
т е п л о т р а с с ы  с 
з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  с 
к а д а с т р о в ы м  
н о м е р о м  • 
2 3 :0 6 :1 9 0 2 1 0 0 :1 6 8 4 , 
р а с п о л о ж е н н о г о  по  
ад р е с у :
К р а с н о д а р с к и й  к р ай , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н , 
г. Г у л ь к е в и ч и , 
З а п а д н ы й

2 0 2 2
го д

2 3 3 2 3 ,4 - - 2 3 3 2 3 ,4 “ в ы н о с  с е т е й  
т е п л о т р а с с ы  с 

з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у

всего 2 3 3 2 3 ,4 2 3 3 2 3 ,4



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

м и к р о р а й о н , 18, 
в и д  р а з р е ш е н н о г о  
и с п о л ь з о в а н и я  -  
о б р а з о в а н и е  и 
п р о с в е щ е н и е , д л я  
с т р о и т е л ь с т в а  ш к о л ы  
н а ч а л ь н ы х  к л а с с о в  н а  
4 0 0  м е с т

1 .1 .1 0 Р е к о н с т р у к ц и я  
М Б О У  С О Ш  №  22 
и м . Г .Г . Ш у м е й к о  
п о  а д р е с у :
К р а с н о д а р с к и й  к р ай , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н , 
п о с . К у б а н ь , 
у л . Ш к о л ь н а я , 2 
(I э та п .
С т р о и т е л ь с т в о  зд а н и я  
ш к о л ы  н а  2 5 0  у ч е н и 
ч е с к и х  м е с т  с 
п е р е х о д н о й  г а л е р е е й )

20 2 3
го д

5 0 0 0 ,0 - “ 5 0 0 0 ,0 “ с т р о и т е л ь с т в о  
зд а н и я  ш к о л ы  н а  
2 5 0  у ч е н и ч е с к и х  

м е с т

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у

2 0 2 5
го д

1 000 ,0 1 0 0 0 ,0 “

в с е го 6 0 0 0 ,0 6 0 0 0 ,0

1.1.11 В ы п о л н е н и е  р а б о т  п о  
р а з р а б о т к е  
п р о е к т н о й , р а б о ч е й  
д о к у м е н т а ц и и  п о  
о б ъ е к т у : « З д а н и е  за л а  
м а л о б ю д ж е т н о г о  
с п о р т и в н о г о  к р ы т о го  
у н и в е р с а л ь н о г о  
ш а г о в о й  д о с т у п н о с т и  
п о  а д р е с у :
К р а с н о д а р с к и й  к р ай , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н .

2 0 2 2
го д

5 ,0 “ - 5 ,0 с т р о и т е л ь с т в о  
з д а н и я  за л а  

м а л о б ю д ж е т н о г о  
с п о р т и в н о г о  

к р ы т о го  
у н и в е р с а л ь н о г о  

ш а го в о й  
д о с т у п н о с т и

м у н и ц и п а л ь н ы й  
за к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  по  
с т р о и т е л ь с т в у

2 0 2 3
го д

5 0 0 0 ,0 5 0 0 0 ,0

в с е го 5 0 0 5 ,0 5 0 0 5 ,0



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

п гт . Г и р ей , 
ул . П а р к о в а я , 7».

1 .1 .12 В ы п о л н е н и е  
п р о е к т н о й , р а б о ч е й  
д о к у м е н т а ц и и  и 
и н ж е н е р н ы х  и зы с к а 
н и й  п о  о б ъ ек ту : 
« С т р о и т е л ь с т в о  
зд а н и я  л е д о в о го  
д в о р ц а  п о  ад р ес у : 
г. Г у л ь к е в и ч и , 
п е р е с е ч е н и е  
у л и ц  Р о с с и й с к а я  и 
П р о х л а д н а я »

2 0 2 6
год

2 0 0 0 ,0 - 2 0 0 0 ,0 - с т р о и т е л ь с т в о  
з д а н и я  л е д о в о г о  

д в о р ц а

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
о т д е л  ф и з и ч е с к о й  
к у л ь т у р ы  и с п о р т а  

а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я  
Г  у л ь к е в и ч с к и й  

р а й о н

в сего 2 0 0 0 ,0 2 0 0 0 ,0

1.1 .13 С о гл а с о в а н и е  
п р о и зв о д с т в а  р а б о т  в 
о х р а н н о й  зо н е  
л и н е й н о -к а б е л ь н ы х  
с о о р у ж е н и й  
Г1АО « Р о с т е л е к о м »  
п о  ад р ес у :
К р а с н о д а р с к и й  к р а й , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н , 
г. Г у л ь к е в и ч и , 
п р и м е р н о  в 150 м по  
н а п р а в л е н й ю  н а  ю го - 
з а п а д  о т  о р и е н т и р а  -  
п е р е с е ч е н и е  
у л и ц  Н о в о р о с с и й с к а я  
и С о в е т с к а я , 
к а д а с т р о в ы й  н о м ер  
з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  
2 3 :0 6 :1 9 0 2 1 6 9 :9 7 5

2 0 2 2
го д

1,7 - - 1,7 с о г л а с о в а н и е  
п р о и з в о д с т в а  р а б о т  

в  о х р а н н о й  зо н е  
л и н е й н о -к а б е л ь н ы х  

с о о р у ж е н и й

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , г л а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  п о  
с т р о и т е л ь с т в у

в сего 1,7 1,7



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 .1 .1 4 Р е к о н с т р у к ц и я  

М Б О У  С О Ш  №  6 
и м . В .И . Е р м о л а е в а  
п о  ул . Ш у к ш и н а , 24 , 
х . Т е л ь м а н  
м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  
( I этап . 
С т р о и т е л ь с т в о  
у н и в е р с а л ь н о г о  
с п о р т и в н о г о  
к о м п л е к с а  (з а л а )  н а  
т е р р и т о р и и  
М Б О У  С О Ш  №  6)

2 0 2 2
го д

“ “ “ - - с т р о и т е л ь с т в о  
у н и в е р с а л ь н о г о  

с п о р т и в н о г о  
к о м п л е к с а  (за л а ) на 
т е р р и т о р и и  ш к о л ы

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а зч и к , гл ав н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
а д м и н и с т р а ц и я , 

и с п о л н и т е л ь : 
у п р а в л е н и е  по  
с т р о и т е л ь с т в у

в с е го

1 .1 .15 Б л а г о у с т р о й с т в о  
в н у т р е н н е г о  д в о р а  н а 
т е р р и т о р и и  
М Б О У  С О Ш  №  8 
и м . Н .К . П а р х о м е н к о  
п о  ад р е с у :
К р а с н о д а р с к и й  к р а й , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н , 
п о с . К о м с о м о л ь с к и й , 
п е р . С о в е т с к и й , 6

2 0 2 2
г о д

7 7 7 8 ,7 - " 7 7 7 8 ,7 “ б л а г о у с т р о й с т в о  
в н у т р е н н е г о  д в о р а

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
м у н и ц и п а л ь н о е  

к а зе н н о е  
у ч р е ж д е н и е  

« У п р а в л е н и е  
к а п и т а л ь н о го  

с т р о и т е л ь с т в а »  
(д а л е е  -  М К У  

« У К С » ) 
и с п о л н и т е л ь : 
М К У  « У К С »

в с е го 7 7 7 8 ,7 7 7 7 8 ,7

1 .1 .1 6 К а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  
з д а н и й  и с о о р у ж е н и й , 
б л а г о у с т р о й с т в о  
т е р р и т о р и й , 
п р и л е га ю щ и х  к

2 0 2 2
г о д

8 7 7 0 ,0 “ 6 4 2 1 ,6 2 3 4 8 ,4 “ к а п и т а л ь н ы й  
р е м о н т  з д а н и й  и 

с о о р у ж е н и й , 
б л а г о у с т р о й с т в о  

т е р р и т о р и й

м у н и ц и п а л ь н ы й  
за к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
М К У  « У К С »  
и с п о л н и т е л ь :

в с е го 8 7 7 0 ,0 6 4 2 1 ,6 2 3 4 8 ,4



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

зд а н и я м  и 
с о о р у ж е н и я м

М К У  « У К С »

1.1 .17 К а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  
п о м е щ е н и я  
о р а н ж е р е и  
М Б О У  С О Ш  №  10 
им . М .И . Б е л о у с о в а  
по  ад р ес у :
К р а с н о д а р с к и й  к р ай , 
Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н , 
п гт . Г  и р ей , 
ул . П а р к о в а я , 7

2 0 2 2
го д

8 0 0 1 ,9 - - 8 0 0 1 ,9 - к а п и т а л ь н ы й  
р е м о н т  п о м е щ е н и я  

о р а н ж е р е и

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
М К У  « У К С »  
и с п о л н и т е л ь : 
М К У  « У К С »

в сего 8 0 0 1 ,9 8 0 0 1 ,9

1 .1 .18 П р и о б р е т е н и е  
с п о р т и в н о г о  и 
у с т а н о в к а  
о б о р у д о в а н и я , 
б л а го у с т р о й с т в о  
т е р р и т о р и и , 
м а т е р и а л ь н о -  
т е х н и ч е с к о е  
о б е с п е ч е н и е  
М Б О У  С О Ш  №  8 
н о с . К о м с о м о л ь с к о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  
о б р а зо в а н и я  
Г у л ьк еви ч С к и й  р ай о н  
и м ен и  Г ер о я  
С о в е т с к о г о  С о ю за  
Н .К . П а р х о м е н к о

2 0 2 2
го д

9 5 6 1 ,5 - 6 5 0 0 ,0 3 0 6 1 ,5 “ п р и о б р е т е н и е  
с п о р т и в н о г о  и 

у с т а н о в к а  
о б о р у д о в а н и я , 

б л а г о у с т р о й с т в о  
т е р р и т о р и и , 

м а т е р и а л ь н о -  
т е х н и ч е с к о е  

о б е с п е ч е н и е  ш к о л ы

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
М К У  « У К С »  
и с п о л н и т е л ь : 
М К У  « У К С »

в сего 9 5 6 1 ,5 6 5 0 0 ,0 3 0 6 1 ,5

1 .1 .19 К а п и т а л ь н ы й  и 
т е к у щ и й  р е м о н т , 
б л а го у с т р о й с т в о  
т е р р и т о р и и ,

2 0 2 2
год

1800 ,0 - 1800 ,0 - “ к а п и т а л ь н ы й  и 
т е к у щ и й  р е м о н т , 
б л а г о у с т р о й с т в о  

т е р р и т о р и и .

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а з ч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
М К У  « У К С »

в сего 1800,0 - 1800 ,0 - “



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
м а т е р и а л ь н о -  
т е х н и ч е с к о е  
о б е с п е ч е н и е  
М Б О У  С О Ш  № 2 1  
с. П у ш к и н с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  
Г  у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  
и м е н и  П .С . Р а к у т и н а

м а т е р и а л ь н о -  
т е х н и ч е с к о е  
о б е с п е ч е н и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  
б ю д ж е т н о г о  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь 
н о го  у ч р е ж д е н и я  

с р е д н е й
о б щ е о б р а з о в а т е л ь 

н о й  ш к о л ы

и с п о л н и т е л ь : 
М К У  « У К С »

1 .1 .2 0 К а п и т а л ь н ы й  
р е м о н т  к р о в л и  
о с н о в н о г о  з д а н и я  
М Б О У  С О Ш №  16 
и м . И .П . Ф е д о р о в а  
п о  а д р е с у : 3 5 2 1 8 8 , 
К р а с н о д а р с к и й  к р а й , 
Г  у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н , 
п о с . К р а с н о с е л ь с к и й , 
у л . Ш к о л ь н а я , 72

2 0 2 2
г о д

6 6 0 0 ,0 “ “ 6 6 0 0 ,0 к а п и т а л ь н ы й  
р е м о н т  к р о в л и  

о с н о в н о г о  з д а н и я

м у н и ц и п а л ь н ы й  
з а к а зч и к , гл а в н ы й  

р а с п о р я д и т е л ь : 
М К У  « У К С »  
и с п о л н и т е л ь : 
М К У  « У К С »

в с е го 6 6 0 0 ,0

-

6 6 0 0 ,0

».

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район С.А. Викторов


